Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия с углубленным изучением иностранных языков»

г. Чайковского
(МАОУ «Г имназия»)

ПРИКАЗ

от 05 апреля 2021 г. №01-14-101

О проведении консультаций по
подготовке к государственной итоговой
аттестации выпускников
9-х, 11-х классов

В соответствии с частью 5 статьи 59 Федерального закона от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Приказа МАОУ «Гимназия» от 03.11.2020 г. № - 01-14-210 «О подготовке к
государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить количество консультационных занятий по
подготовке к ГИА 2021 в 9,11 классах в количестве 8 часов.

2. Провести консультации в течение апреля-мая 2021 г. учителям-
предметникам с внесением записей тем занятий в журнал для консультаций;

3. Утвердить расписание консультационных занятий по подготовке
к государственной итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов
(приложение № 1).

4. Произвести оплату консультационных занятий на основании
записей в журнале из ФОТ;

5. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя
директора по УВР Зюрину Т.А.

Директор МАОУ «Гимназия»
т

М. В. Русинова

Зюрина Т.А.

Приложение № 1

Расписание консультаций ГИА — U 1  J  апрель-май, 2021 г.

9 класс
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Русский язык
8.30, 9Б
Канюкова Т. Д.
К. 14

Математика
9АБВ
15.00
Абзалова Р. В.
Баталова Е. В.
К. 13,29

Русский я з ы к

9В
7.45
Атмаева Е. В.
К. 16

Русский язык
8.00, 9А
Дудник В. Е.
К. 20

Математика
8.00, 9БВ
Невоструева Л. А.
К.27

Расписание консультаций ГИА- &  1 J  апрель-май, 2021 г.

11 класс
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Английский яз,
(пр)
14.30
Гайнанова А. Р.
К. 21

Биология,
7.45
Финк С. Ю.
К. 19

Русский язык,
11А
7.45
Дудник В. Е.,
К. 20

Математика
14.45-15.45
11Б,

Невоструева Л. А.
К. 27

Информатика и
ИКТ
14.35-15.35
Долганова О. М.
К. 23

Математика,
12.00-14.00
ПАБ,
Комлева О. Н.
К. 28

Химия,
8.30
Смирнова М. Л.
К. 11

Русский язык
11Б
7.45Туляева Н. А.
К. 18

—

История,
8.30
Харитонова С. Л,
К. 15
Обществознание,
9.25
Харитонова С. Л.,
К. 15

—